08/06/22, 08:45 SEI/UFG - 2963259 - Declaração de Interposição de Recurso

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3209518&infra_sistema=1… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE BIOTECNOLOGIA

DECLARAÇÃO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Declaramos para os devidos fins que, finalizado o período recursal, houve interposição de
recurso referente ao resultado preliminar do Concurso Público de Provas e Títulos para Professor da
Carreira de Magistério Superior do Instituto de Biotecnologia, da Universidade Federal de Catalão, área
de Saúde Coletiva, impetrado por:

Eliana Napoleão Cozendey da Silva,  inscrição nº 281635046.

Neila Paula de Souza, inscrição nº 281635106.

Sandra Maria dos Santos, inscrição nº 281617333.

Coordenação Administrativa  do Instituto de Biotecnologia  da Universidade Federal de
Catalão (UFCAT), às 08h20min do dia 08 de junho de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Karine Marques Bernardo, Coordenadora Administrativa,
em 08/06/2022, às 08:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2963259 e
o código CRC 12AC1D49.

Referência: Processo nº 23070.009105/2022-10 SEI nº 2963259

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0